
Omëletë

Supa

Omletë me djathë 3.00 €

Omletë me perime 3.50 €

Omletë me proshutë 3.50 €

Vezë sy 3.00 €
Mëngjes shtepie 4.90 €

Sallata

Sallatë shtëpie  3.00 €

Sallatë shope  3.00 €

Sallatë greke 3.00 €

Sallatë Pule 4.00 €

Ekstra

Ullinj 1.50 €

Spec djegës (copa) 0.50 €

Salcë e shtëpisë 2.00 €

Lëng 1.50 €

Suxhuk shtëpie 1.50 €

Djathë 2.00 €

Supë pule  2.50 €
Supë me perime   2.50 €

Tavë me ushtipka në mazë 4.80 €
(5 ushtipka)

Tavë me ushtipka, qofte dhe suxhuk 6.50 €
(2 ushtipka, 3 qofte, 1 suxhuk)

Kaçamak me suxhuk 3.50 €

Mish

Fileto pule 4.00 €
Hamburger Ditiramb 4.00 €

Kofshë pule pa asht 4.50 €

Pleskavicë shtëpie 4.90 €

Speca me mazë 3.00 €

Ushtipka 3.50 €

Mish viqi 10.00 €

Kremenadll 11.00 €

Ramstek 10.00 €

Biftek 18.00 €

Tradicionale

M E N U

Ëmbëlsira

Ëmbëlsirë shtëpie 1.80 €



Birra Gin

Birra Peja 1.50 €

Krigell 1.50 €

Birra Shkupi 2.00 €

Llashko 2.00 €

Tuborg  2.00 €

Budweiser  2.50 €

Heineken  2.50 €

Kronbacher  2.50 €

Paulaner 2.50 €

Hendrick’s 6.00 €

Gordon’s 3.50 €

M E N U

Rakia

Raki Williams Dardhë  2.00 €

Raki Dardhë   2.00 €

Raki Fton   2.00 €

Raki Kumbull   2.00 €

Raki Rrushi   2.00 €

Raki Rrushi e Shtëpisë   1.50 €

Yeni  3.50 €

Whiskey

Jack Daniel’s   4.00 €

Chivas Regal   5.00 €

Red Label   3.00 €

Badel   3.00 €

Verë

Aleksandria e Bardhë   4.00 €

Aleksandria e Kuqe  4.00 €

Tikvesh   3.00 €

Cielo (shishe)   17.00 €

Pije të Forta

Smirno� Vodka   3.00 €

Zholta   2.00 €

Jägermeister   3.00 €

Tequila   2.00 €

Limoncello   3.00 €
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